

|                |                                                                         |                                                                                                                                                      |        |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| Kode Tender    | 25462042                                                                |                                                                                                                                                      |        |
| Nama Paket     | Pembangunan Perkuatan Tebing Sungai Sragi Lama Kab. Pekalongan/Pemalang |                                                                                                                                                      |        |
| Nama Peserta   | CV. FEODA                                                               |                                                                                                                                                      |        |
| Tanggal Kirim  | 14 Januari 2022 01:46                                                   |                                                                                                                                                      |        |
| Status Dokumen | No Persyaratan                                                          |                                                                                                                                                      | Status |
|                | 1                                                                       | Penawaran harga, tercantum dalam Surat Penawaran                                                                                                     | ✓      |
|                | 2                                                                       | Daftar Keluaran dan Harga (untuk Kontrak Lumsum)/Daftar Kuantitas dan Harga (untuk Kontrak Harga Satuan)                                             | ?      |
|                | 3                                                                       | Rincian Keluaran dan Harga, khusus apabila ada evaluasi kewajaran harga di bawah 80% HPS (akan dipenuhi pada saat acara klarifikasi kewajaran harga) | ?      |

| Jenis Barang/Jasa                                                                       | Satuan Unit | Volume    | Harga Satuan     | Total sebelum Pajak | Pajak (%) | Total setelah Pajak  | Keterangan |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|------------------|---------------------|-----------|----------------------|------------|
| PEKERJAAN PERSIAPAN                                                                     |             |           |                  |                     |           |                      |            |
| Mobilisasi dan Demobilisasi                                                             |             |           |                  |                     |           |                      |            |
| - Excavator                                                                             | unit        | 2,0       | Rp. 6.000.000,00 | Rp. 12.000.000,00   | 10,0      | Rp. 13.200.000,00    |            |
| Kisdam dan pengeringan                                                                  | LS          | 1,0       | Rp. 5.000.000,00 | Rp. 5.000.000,00    | 10,0      | Rp. 5.500.000,00     |            |
| KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA                                                         |             |           |                  |                     |           |                      |            |
| Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Rendah)                                           | Orang Bulan | 1,0       | Rp. 1.636.000,00 | Rp. 1.636.000,00    | 10,0      | Rp. 1.799.600,00     |            |
| Laporan Rencana Keselamatan Kesehatan Kerja Konstruksi                                  | Buku        | 5,0       | Rp. 25.000,00    | Rp. 125.000,00      | 10,0      | Rp. 137.500,00       |            |
| Laporan Bulanan/Periodik Inspeksi K3 Konstruksi                                         | Buku        | 5,0       | Rp. 25.000,00    | Rp. 125.000,00      | 10,0      | Rp. 137.500,00       |            |
| Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang K3 Konstruksi                               |             |           |                  |                     |           |                      |            |
| Alat Pelindung Diri/VAPD (Sesuai Kebutuhan Helm, Pelampung, Sepatu, Kaos Tangan, Rompi) | Set         | 8,0       | Rp. 200.000,00   | Rp. 1.600.000,00    | 10,0      | Rp. 1.760.000,00     |            |
| Fasilitas Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K)                                     | Set         | 2,0       | Rp. 200.000,00   | Rp. 400.000,00      | 10,0      | Rp. 440.000,00       |            |
| Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan                                  | Buah        | 2,0       | Rp. 50.000,00    | Rp. 100.000,00      | 10,0      | Rp. 110.000,00       |            |
| PEKERJAAN KONSTRUKSI                                                                    |             |           |                  |                     |           |                      |            |
| Galian tanah biasa mekanis dibuat tanggul dan dirapihkan                                | m3          | 14.540,79 | Rp. 11.514,10    | Rp. 167.424.110,14  | 10,0      | Rp. 184.166.521,15   |            |
| Galian tanah biasa mekanis                                                              | m3          | 2.099,22  | Rp. 12.326,30    | Rp. 25.875.617,94   | 10,0      | Rp. 28.463.179,73    |            |
| Timbunan tanah kembali hasil galian dipadatkan dan dirapihkan                           | m3          | 49,45     | Rp. 11.514,10    | Rp. 569.372,24      | 10,0      | Rp. 626.309,47       |            |
| Beton siklop 60% readymix K-175 40% batu kali                                           | m3          | 823,85    | Rp. 707.783,10   | Rp. 583.107.106,93  | 10,0      | Rp. 641.417.817,63   |            |
| Bekisting                                                                               | m2          | 1.303,0   | Rp. 70.623,78    | Rp. 92.022.785,34   | 10,0      | Rp. 101.225.063,87   |            |
| Pancang bambu L= 3 m 12-15 cm                                                           | btg         | 712,0     | Rp. 32.362,15    | Rp. 23.041.852,22   | 10,0      | Rp. 25.346.037,45    |            |
| Pasangan batu camp. 1 Pc 4 Ps                                                           | m3          | 1.162,86  | Rp. 684.012,00   | Rp. 795.410.194,32  | 10,0      | Rp. 874.951.213,75   |            |
| Plesteran 1 Pc 3 Ps, tebal 1.5 cm                                                       | m2          | 1.179,0   | Rp. 64.297,83    | Rp. 75.807.139,00   | 10,0      | Rp. 83.387.852,91    |            |
| Acian                                                                                   | m2          | 1.179,0   | Rp. 29.335,20    | Rp. 34.586.200,80   | 10,0      | Rp. 38.044.820,88    |            |
| Total Penawaran                                                                         |             |           |                  |                     |           | Rp. 2.000.713.416,84 |            |